дenартамент се!!.'';;!, социальной
11де~«1'!еСF,ОЙ ПО~ИТИКИ

6р;11кжО;1 05г.гсти .

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2020 г. NQ14-п
г.Брянск

Об установлении величины прожиточного
минимума на душу населения и по основ-
ным социально-демографическим группам
населения в Брянской области за IV квартал
2019 года

В соответствии с законами Брянской области от 5 апреля 2013'года
NQ 14-3 «О потребительской корзине в Брянской области», от 9 июия
2005 года NQ 42-3 «О прожиточном минимуме в Брянской области»,
постановлением IIравительства Брянской области от 19 февраля 2016 года
NQ106-п «О прожиточном минимуме в Брянской области» IIравительство
Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить величину прожиточного минимума в Брянской области
за IV квартал 2019 года в расчёте 'на душу населения 10320 рублей,
для трудоспособного населения - 11092 рубля, гiенсионеров - 8603 рубля,
детей - 9990 рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-
портале правовой информации» (pravo.gov.ru) и официальном сайте IIрави-
тельства Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Брянской области Щеглова Н.М.

А.В. Богомаз

Департамент семьи, социальной и
демографической политики

БрянСЖОЙ области
Вх, N' 1t- rII
«.д!-» 01 20AiJ ,

	00000001